EXTRATO DE CONTRATO Nº. 026/2018

1. PARTES: Município de Vicentina/Fundo Municipal de Assis-
tência Social e Camila da Silva Garcia Honorato.

2. OBJETO: Serviços de entrevistadora do CADÚNICO.

3. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 2.910,00 (dois mil, novecentos e dez 
reais).

5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes correrão à conta da seguinte dotação 
orçamentária:
05.009.08.244.0007.2010 – Programação de Atividade com re-
cursos do FMIS
3.3.90.36.00.00.00 – Outros Serviços de terceiros – pessoa fí-

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 024/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 027/2018

1. PARTES: Município de Vicentina/Fundo Municipal de Assis-
tência Social e Janaina Silva Dantas.

2. OBJETO: Serviços de digitadora do CADÚNICO.

3. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 2.910,00 (dois mil, novecentos e dez 
reais).

5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes correrão à conta da seguinte dotação 
orçamentária:
05.009.08.244.0007.2010 – Programação de Atividade com re-
cursos do FMIS
3.3.90.36.00.00.00 – Outros Serviços de terceiros – pessoa fí-

[...]

a aquisição de 02 (dois) veículos, zero quilômetro, tipo passeio, 
com recursos provenientes do Ministério da Saúde, Proposta nº. 
12459.740000/1170-07, realizada no dia 13 de abril de 2018, 

LICITAÇÃO

às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa KAMPAI 
MOTORS LTDA, com valor total de R$ 95.000,00 (noventa 
e cinco mil reais). 

Vicentina, MS, 13 de abril de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2018
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 09/2018

O Município de Vicentina/MS, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação,

[...]

sição de 01 (um) veículo, zero quilômetro, tipo passeio, com 
recursos provenientes do Ministério da Saúde, Proposta nº. 
12459.740000/1170-04, realizada no dia 13 de abril de 2018, às 
09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa KAMPAI MO-
TORS LTDA, com valor total de R$ 47.500,00 (quarenta e sete 
mil, e quinhentos reais). 

Vicentina, MS, 13 de abril de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PORTARIA Nº 062/2018 DE 17 DE ABRIL DE 2018

“Dispõe sobre nomeação de aprovados 
em concurso público de provas e títulos 

que especifica, e dá outras providências”.